— 1 —

中国大坝工程学会文件

大坝学〔2024〕46号

国际大坝委员会第 93 届年会论文征集通知

各会员单位：

国际大坝委员会（ICOLD）第 28 届大会暨第 93 届年会将于

2025 年 5 月 16 日至 23 日在中国成都召开，期间将召开 ICOLD

第 28 届大会、ICOLD 各专业委员会会议、青年工程师论坛、第

93 届执行会议、“共同的挑战  共享的未来  更好的大坝”国际

研讨会，并举办技术展览等。

其中，“共同的挑战  共享的未来  更好的大坝”国际研讨

会的会议议题有：

1. 极端复杂环境下的水库大坝及流域安全管理。

2. 水库大坝的多功能性发展。

3. 特殊复杂工程条件下的筑坝技术。

4. 数字技术在大坝以及流域管理中的应用。

— 2 —

5. 水库大坝在促进实现“双碳目标”中的作用。

现就以上议题征集论文，欢迎各单位领导、专家和工程技术

人员围绕会议议题投稿。会议论文投稿系统将于 2024 年 6 月正式

开放，敬请关注会议官方网站（www.icold-cigb2025.com）。

论文重要截止日期：

2024 年 8 月 31 日，会议论文摘要提交。

2024 年 11 月 30 日，会议论文全文提交。

联系人：李爱丽

电话：010-68781609

                                       中国大坝工程学会

                                        2024年 5月 22日

主送：各会员单位

中国大坝工程学会                            2024年 5月 22日印发